
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 256 DANILO BERNARDES PEREIRA M3034 - ASSESSORIA 
PAPALÉGUAS  ITABIRA 

MG

00:03:26 17,51 00:17:08

2 131 DIEGO PRAÇA MACIEL M2529 - RUNNERS SÃO JOÃO 00:03:27 17,42 00:17:13

3 209 MARCO TÚLIO DO NASCIMENTO ROSA M2529 - 00:03:38 16,50 00:18:11

4 195 LUCAS FRADE M2529 1 CORRE GRAMA 00:03:41 16,29 00:18:25

5 103 AFONSO LEANDRO MIRANDA COTTA M3034 1 BOX DS 00:03:44 16,09 00:18:39

6 175 JOSÉ CARLOS MALAQUIAS M5054 1 H2TEAM HELENO 00:03:47 15,89 00:18:53

7 225 PAULO ROBERTO M2024 1 H2 TEAM 00:03:47 15,87 00:18:54

8 172 JOAO PAULO LOPES SANTANA M4044 1 H2TEAM PONTE NOVA 00:03:48 15,76 00:19:02

9 247 VLADIMIR MARTINS DE LIMA M1419 1 TOP RUN 00:03:53 15,46 00:19:24

10 151 GABRIEL HENRIQUE M1419 2 JF TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:03:55 15,33 00:19:34

11 144 FABRÍCIO ROCHA M3539 1 00:03:57 15,19 00:19:45

12 115 ANTÔNIO FLORENTINO DOS SANTOS M3539 2 EXTREME 00:03:58 15,10 00:19:52

13 142 FABIO GOMES DA CUNHA M3539 3 GERAÇÃO RUNNING 00:04:03 14,84 00:20:13

14 202 LUIZ DANILO MOREIRA RESENDE M1419 3 00:04:09 14,47 00:20:44

15 148 FLAMIR M3034 2 EQUIPE CORRE GRAMA 00:04:10 14,40 00:20:50

16 249 WAGNER SANTANA MARTINS M3034 3 CORRE ABRE CAMPO 00:04:11 14,37 00:20:53

17 185 JÚNIOR VITOR NICACIO M3034 4 00:04:14 14,16 00:21:11

18 241 THIAGO SATHLER SOARES DE 
ALMEIDA

M3034 5 TOP RUN RAUL SOARES 00:04:14 14,16 00:21:11

19 207 MARCO ANTONIO OLIVEIRA ROCHA M3539 4 00:04:14 14,16 00:21:11

20 143 FABIO JUNIO CORDEIRO M3034 6 00:04:17 14,01 00:21:25

21 126 CRISTIANO MATIAS ALVES M4044 2 RUNNERS SÃO JOÃO 00:04:18 13,95 00:21:30

22 124 CLAYTON SGUIZZATO M2529 2 00:04:18 13,94 00:21:31

23 265 JOSÉ LUIZ FERNANDES DA SILVA M4549 1 MANUAL DO ESPORTE - 
VIÇOSA

00:04:19 13,88 00:21:37

24 150 FREDERICO POLESCA SOARES M4044 3 CORRE GRAMA 00:04:21 13,80 00:21:44

25 137 ELIEZER DE SOUZA COSTA M2024 2 00:04:21 13,77 00:21:47

26 169 JARDEL CÍCERO LOPES PENA M2529 3 BOX DS 00:04:22 13,76 00:21:48

27 152 GILBERTO SOARES M3539 5 JEFERSON FREITAS 
TREINAMENTO 

ESPORTIVO

00:04:22 13,74 00:21:50

28 155 HELENO DE ANDRADE LANA M4549 2 H2 TEAM PONTE NOVA 00:04:23 13,69 00:21:55

29 157 HILISTERMAN DE MIRANDA LOPES 
FAUSTINO

M3539 6 HL ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:04:23 13,68 00:21:56

30 252 WELLINGTON ELOI VIEIRA M4044 4 00:04:24 13,65 00:21:59

31 120 BRENO LUIZ DUCARMO AMARO M2529 4 00:04:24 13,63 00:22:01

32 229 RENAN SILVA LIMA M3539 7 00:04:25 13,60 00:22:04
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33 197 LUCAS VAZ FERREIRA M2024 3 NOVA GERAÇÃO RUN 00:04:25 13,60 00:22:04

34 170 JOÃO CARLOS JACOB MACHADO M4044 5 EQUIPE FÊNIX SEM 
FRONTEIRAS DE PONTE 

NOVA

00:04:25 13,60 00:22:04

35 257 DIOGO SANTANA MONTEIRO M2024 4 ENGESEG 00:04:25 13,56 00:22:07

36 199 LUÍS CARLOS MAGELA M4549 3 FÊNIX SEM 
FRONTEIRAS/JN 

RUNNERS

00:04:28 13,42 00:22:21

37 168 JACKSON LUIZ SOUZA DUTRA M2024 5 00:04:30 13,33 00:22:30

38 208 MARCO ANTÔNIO PAULINO JUVÊNCIO 
DA SILVA

M2529 5 SPF RUNNING 00:04:31 13,27 00:22:36

39 136 ELIAS PEREIRA FERREIRA M4044 6 CORRE ABRE CAMPO 00:04:34 13,12 00:22:52

40 117 ARLINDO DIAS M5054 2 00:04:35 13,09 00:22:55

41 192 LEANDRO LUIZ POLESCA M3034 7 CORREDORES SEM 
LIMITES

00:04:35 13,07 00:22:57

42 206 MARCO ANTÔNIO OLIVEIRA INÁCIO M2024 6 CORRE GRAMA 00:04:37 13,01 00:23:04

43 264 IGOR GOMES M2529 6 00:04:37 13,01 00:23:04

44 272 TIAGO MORGADO MARTINS M2529 7 CORRE GRAMA 00:04:37 12,98 00:23:07

45 121 CAIO CESAR DIAS RODRIGUES M3539 8 00:04:40 12,87 00:23:19

46 176 JOSÉ DE JESUS ANTÃO M5559 1 FÊNIX 00:04:42 12,77 00:23:30

47 177 JOSÉ MARIANO SILVA MIORINI M3539 9 H2 TEAM 00:04:42 12,77 00:23:30

48 277 PAULO HONORATO CARNEIRO M6099 1 ACADEMIA BOA FORMA 00:04:43 12,73 00:23:34

49 200 LUÍS FERNANDO FERREIRA ROBERTO M2024 7 00:04:45 12,64 00:23:44

50 219 NATHAN RODRIGUES COSTA M2529 8 PRÓ - SPORT 00:04:45 12,62 00:23:46

51 244 VINICIUS DUARTE MAFIA MACEDO M3034 8 00:04:47 12,55 00:23:54

52 147 FERNANDO MACIEL M5559 2 RUNNERS SÃO JOÃO 00:04:48 12,51 00:23:59

53 250 WANDERSON DO CARMO ROSSI M2529 9 I9 FITNESS 00:04:48 12,49 00:24:01

54 132 DILTON BÁRCIA DA SILVEIRA JÚNIOR M4044 7 ENERGY FIT 00:04:50 12,42 00:24:09

55 134 EDUARDO COÊLHO M3539 10 GERAÇÃO RUNNING 00:04:58 12,07 00:24:51

56 267 MATEUS FELIPE BASTOS DA SILVA M2529 10 00:04:58 12,06 00:24:52

57 118 ARTUR CÉSAR FLAUSINO M3034 9 00:05:01 11,98 00:25:03

58 221 PABLO PICASSO DE SOUZA M3034 10 ENGESEG 00:05:05 11,79 00:25:27

59 128 DANIEL ALVES DE SOUZA ALMEIDA M3539 11 00:05:08 11,70 00:25:38

60 164 ISAAC BRANDÃO DE PAULA M3539 12 00:05:09 11,66 00:25:44

61 259 FRANCISLEI MARTINS RIBEIRO M4044 8 CORRE GRAMA 00:05:10 11,61 00:25:51

62 262 GUILHERME DO CARMO CUNHA M2024 8 00:05:12 11,55 00:25:58

63 217 MILLER SALVATORE M3034 11 CORRE GRAMA 00:05:14 11,48 00:26:08

64 273 VITOR MAIA M3034 12 EVOFIT/ TOPRUN 00:05:14 11,48 00:26:08

65 171 JOÃO GABRIEL DE OLIVEIRA 
SANTANA

M2024 9 00:05:15 11,44 00:26:14

66 255 ANTÔNIO ADMILSON NERIO M5054 3 CORRE GRAMA 00:05:16 11,39 00:26:20
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67 245 VITOR FERNANDO ISAÍAS CAMPOS M3034 13 00:05:18 11,34 00:26:28

68 205 MARCELO AUGUSTO M1419 4 H2 TEAM 00:05:18 11,31 00:26:31

69 180 JUANDERSON FERNANDES M3539 13 UMSILK 00:05:19 11,29 00:26:34

70 101 ADILSON DE SOUZA M6099 2 00:05:20 11,26 00:26:38

71 231 RONEIRIBEIRO M3539 14 00:05:22 11,18 00:26:50

72 141 EVANDRO FHELLIP GONÇALVES DE 
ARAÚJO

M3034 14 00:05:22 11,17 00:26:52

73 145 FELIPE RAMOS COUTINHO COSTA M4044 9 00:05:27 11,01 00:27:15

74 178 JOVELINO DA CRUZ FERREIRA M4549 4 00:05:28 10,99 00:27:18

75 186 JUSCELINO LOPES M4549 5 00:05:29 10,94 00:27:26

76 246 VITOR RUSSO M1419 5 00:05:29 10,93 00:27:27

77 211 MARCUS VINICIUS BORDONI DA SILVA M4044 10 00:05:33 10,82 00:27:43

78 236 SAMUEL GREGÓRIO M2024 10 ACADEMIA 
PERFORMANCE

00:05:34 10,78 00:27:50

79 154 GUILHERME OLÍMPIO FONSECA 
MORGADO

M2024 11 CORRE GRAMA 00:05:35 10,76 00:27:53

80 162 IRAN GURGEL MOREIRA M2529 11 H2 TEAM 00:05:35 10,73 00:27:57

81 227 PEDRO COUTINHO LANNA TAVARES M1419 6 00:05:41 10,55 00:28:26

82 226 PEDRO M4549 6 00:05:42 10,53 00:28:29

83 107 ALLAN JOSÉ BORGES SOARES M2024 12 ALLAN E MARCOS JR 
(INFORNET TELECOM)

00:05:45 10,45 00:28:43

84 166 ITIENE NOGUEIRA COUTO M3539 15 H2 TEAM 00:05:57 10,10 00:29:43

85 201 LUIZ ANTÔNIO CAETANO M4549 7 00:06:09 9,75 00:30:47

86 251 WEBERTH COELHO LAERCE M4549 8 LIGEIRINHO 00:06:15 9,61 00:31:13

87 119 BERNARDO LUCAS COIMBRA 
POLESCA

M3539 16 00:06:16 9,57 00:31:21

88 106 ALISSON RODRIGO ROCHA MENDES M3539 17 00:06:16 9,57 00:31:21

89 224 PAULO ABDUANI M2529 12 BAIXADINHA 00:06:17 9,56 00:31:23

90 271 THIAGO MONTEIRO BORDONI M4044 11 00:06:21 9,45 00:31:45

91 282 JUNINHO MOL M3034 15 00:06:27 9,30 00:32:15

92 156 HELIELTON SOUZA OLEVATE M2024 13 ALPHAS 00:06:38 9,05 00:33:08

93 196 LUCAS HENRIQUE DE OLIVEIRA 
VIEIRA

M1419 7 00:06:45 8,89 00:33:45

94 203 LUIZ GUSTAVO LOPES SANTANA M3539 18 PATRICIA RESENDE 
ENGENHARIA E 

MINERAÇÃO

00:06:46 8,87 00:33:50

95 260 GERALDO NASCIMENTO M5559 3 00:06:48 8,83 00:33:58

96 274 RODOLFO TOMAZ SILVA M4044 12 00:07:18 8,22 00:36:30

97 275 VOTOR HUGO SALGADO BRUM M3034 16 00:07:19 8,20 00:36:34

98 248 WAGNER MAIRINK PIOVEZANA M4044 13 00:07:26 8,08 00:37:08
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1 127 DAIANE FARIA F2529 - 00:04:33 13,20 00:22:44

2 254 ANA MARIA SOARES CARDOSO F3539 - 00:04:41 12,83 00:23:23

3 230 ROJANE VALICELE F5054 - H2TEAM 00:04:50 12,40 00:24:12

4 138 EMANUELLE GERALDA COELHO 
QUEIROZ MARTINS

F2529 1 CORRE ABRE CAMPO 00:04:59 12,01 00:24:59

5 146 FERNANDA MOREIRA F3034 1 ENERGYFIT CENTRO DE 
TREINAMENTO

00:05:00 12,00 00:25:00

6 182 JULIANA DE MOURA DUARTE F3034 2 EQUILÍBRIO É TUDO! 00:05:08 11,70 00:25:39

7 163 ISA MARIA DIAS BASTOS PEIXOTO F3034 3 00:05:17 11,36 00:26:25

8 276 JULIA MIRNDA F2024 1 00:05:21 11,22 00:26:44

9 243 VÂNIA  MARIA TOLEDO LOURES 
MAGELA DOS SANTOS

F6099 1 FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:05:32 10,84 00:27:41

10 189 KÊNIA APARECIDA SILVA AMORA F2529 2 GERAÇÃO RUNNER 00:05:36 10,71 00:28:01

11 113 ANDREIA F3034 4 FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:05:36 10,70 00:28:02

12 240 TATIANA LANNA F4549 1 00:05:42 10,54 00:28:28

13 183 JULIANA DEL ARCO F5054 1 00:05:42 10,53 00:28:30

14 223 PATRICIA RUSSO F4044 1 00:05:42 10,52 00:28:31

15 158 HITATTIENY ARAÚJO VIEIRA F2529 3 00:05:47 10,39 00:28:53

16 102 ADRIANA LUCAS GUIMARÃES GOMES F4044 2 00:05:53 10,19 00:29:26

17 258 FERNANDA BREGUEZ LOPES ROCHA F4044 3 00:05:58 10,06 00:29:49

18 122 CALINE MÁRCIA FREITAS DE LANA F2024 2 ACADEMIA 
PERFORMANCE

00:06:05 9,86 00:30:25

19 261 GLEICIMARY CONSOLAÇÃO OLIVEIRA F5054 2 EVOFIT 00:06:06 9,83 00:30:31

20 253 ANA FLAVIA NUNES BARBOSA F3034 5 00:06:07 9,82 00:30:33

21 228 RAYSSA DE SOUZA NOBRE F1419 1 00:06:08 9,78 00:30:41

22 139 EMILY CUNHA TEIXEIRA F1419 2 00:06:18 9,52 00:31:31

23 108 AMANDA JUNIA DE OLIVEIRA F3539 1 00:06:24 9,37 00:32:01

24 165 ISABELLA LASMAR E SILVA F2529 4 H2 TEAM 00:06:30 9,23 00:32:30

25 283 ALINE REZENDE F3539 2 00:06:32 9,19 00:32:38

26 218 NATÁLIA COELHO MATOS F2529 5 PRO ESPORTE 00:06:35 9,12 00:32:53

27 130 DENISIA MAGALHAES F5559 1 00:06:38 9,05 00:33:10

28 220 NIVIA TEIXEIRA FERREIRA F2024 3 PRÓ SPORT 00:06:38 9,04 00:33:12

29 104 ALANA OLIVEIRA ROSA F2529 6 00:06:39 9,03 00:33:13

30 266 JOSILENE SANTOS CORCINI MOREIRA F3539 3 CENTRO DE 
TREINAMENTO ENERGY 

FITNESS

00:06:39 9,03 00:33:13

31 123 CLARISSA F4044 4 CORRE GRAMA 00:06:40 9,01 00:33:18

32 135 ELIANE DA SILVA ANTONIO F3539 4 00:06:44 8,91 00:33:41

33 167 IZABELLA SOARES MENDES DE 
SOUZA

F2529 7 PRO SPORT 00:07:04 8,49 00:35:20
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34 234 SÁBATA CRISTINA JANUARIO 
RAIMUNDI

F3034 6 00:07:06 8,45 00:35:31

35 239 TAISMIRIA MARIANE MOL F3034 7 00:07:12 8,34 00:35:58

36 160 ILZA MARIA BASTOS MARQUES F5054 3 00:07:22 8,14 00:36:52

37 129 DANILA SOUZA F3034 8 00:07:24 8,10 00:37:02

38 193 LIVIA COIMBRA SILVA DA VEIGA F2024 4 00:07:28 8,03 00:37:22

39 194 LÍVIA SILVEIRA PIOVEZANA F2024 5 00:07:30 8,00 00:37:31

40 279 ANDREIA ROSANE DA CONCEIÇÃO F4549 2 00:07:38 7,86 00:38:11

41 110 ANA LÍVIA DOS SANTOS LOPES F1419 3 00:07:39 7,85 00:38:13

42 242 VANESSA ALVES DA CRUZ F3539 5 00:08:01 7,49 00:40:03

43 237 SAYONARA DOMINGUES PEREIRA F5054 4 00:08:08 7,37 00:40:42

44 116 ARLETE GOMES COIMBRA SILVA DA 
VEIGA

F5054 5 00:08:09 7,36 00:40:44

45 280 JUDITE DE TOLEDO LOURES F6099 2 00:08:10 7,34 00:40:52

46 114 ANGÉLICA APARECIDA MARTINS 
RODRIGUES

F2529 8 00:08:51 6,78 00:44:13

47 112 ANA RAVAIANO F1419 4 00:08:51 6,78 00:44:14

48 184 JULIANA POLESCA F5054 6 00:08:55 6,73 00:44:35

49 212 MARIA DO CARMO POLESCA TEIXEIRA 
MUCIDA

F5559 2 00:08:55 6,73 00:44:36

50 216 MICHELI CONCEIÇÃO SOUZA DE 
CARVALHO

F4044 5 00:08:57 6,70 00:44:46

51 213 MARIA ISABEL DA SILVA SOUZA F2529 9 00:09:13 6,51 00:46:07

52 238 SILMARA SOUZA F2529 10 H2 TEAM 00:09:15 6,48 00:46:17

53 111 ANA MARIA MENDES ROCHA F5054 7 H2X 00:09:20 6,43 00:46:38
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1 235 SALES PEREIRA DE FREITAS M3034 - 00:04:12 14,29 00:21:00

2 173 JOÃO PEDRO DA SILVA CRIVELARO M1419 - 00:04:49 12,46 00:24:05

3 179 JOVENTINO DE SOUZA GOMES M3539 - 00:05:17 11,36 00:26:24
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1 140 ESMERIA DE SOUZA RAMOS F4549 - 00:05:28 10,99 00:27:18

2 191 LAÍS FERNANDA SILVEIRA PIOVEZANA F2529 - 00:05:42 10,52 00:28:31

3 105 ALINE APARECIDA MARTINS F3034 - 00:06:05 9,87 00:30:23
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Masculino de 14 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 247 VLADIMIR MARTINS DE LIMA TOP RUN 00:03:53 15,46 00:19:24

2 151 GABRIEL HENRIQUE JF TREINAMENTO ESPORTIVO 00:03:55 15,33 00:19:34

3 202 LUIZ DANILO MOREIRA RESENDE 00:04:09 14,47 00:20:44

4 205 MARCELO AUGUSTO H2 TEAM 00:05:18 11,31 00:26:31

5 246 VITOR RUSSO 00:05:29 10,93 00:27:27

6 227 PEDRO COUTINHO LANNA TAVARES 00:05:41 10,55 00:28:26

7 196 LUCAS HENRIQUE DE OLIVEIRA VIEIRA 00:06:45 8,89 00:33:45

Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 225 PAULO ROBERTO H2 TEAM 00:03:47 15,87 00:18:54

2 137 ELIEZER DE SOUZA COSTA 00:04:21 13,77 00:21:47

3 197 LUCAS VAZ FERREIRA NOVA GERAÇÃO RUN 00:04:25 13,60 00:22:04

4 257 DIOGO SANTANA MONTEIRO ENGESEG 00:04:25 13,56 00:22:07

5 168 JACKSON LUIZ SOUZA DUTRA 00:04:30 13,33 00:22:30

6 206 MARCO ANTÔNIO OLIVEIRA INÁCIO CORRE GRAMA 00:04:37 13,01 00:23:04

7 200 LUÍS FERNANDO FERREIRA ROBERTO 00:04:45 12,64 00:23:44

8 262 GUILHERME DO CARMO CUNHA 00:05:12 11,55 00:25:58

9 171 JOÃO GABRIEL DE OLIVEIRA SANTANA 00:05:15 11,44 00:26:14

10 236 SAMUEL GREGÓRIO ACADEMIA PERFORMANCE 00:05:34 10,78 00:27:50

11 154 GUILHERME OLÍMPIO FONSECA MORGADO CORRE GRAMA 00:05:35 10,76 00:27:53

12 107 ALLAN JOSÉ BORGES SOARES ALLAN E MARCOS JR (INFORNET 
TELECOM)

00:05:45 10,45 00:28:43

13 156 HELIELTON SOUZA OLEVATE ALPHAS 00:06:38 9,05 00:33:08

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 195 LUCAS FRADE CORRE GRAMA 00:03:41 16,29 00:18:25

2 124 CLAYTON SGUIZZATO 00:04:18 13,94 00:21:31

3 169 JARDEL CÍCERO LOPES PENA BOX DS 00:04:22 13,76 00:21:48

4 120 BRENO LUIZ DUCARMO AMARO 00:04:24 13,63 00:22:01

5 208 MARCO ANTÔNIO PAULINO JUVÊNCIO DA SILVA SPF RUNNING 00:04:31 13,27 00:22:36

6 264 IGOR GOMES 00:04:37 13,01 00:23:04
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Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

7 272 TIAGO MORGADO MARTINS CORRE GRAMA 00:04:37 12,98 00:23:07

8 219 NATHAN RODRIGUES COSTA PRÓ - SPORT 00:04:45 12,62 00:23:46

9 250 WANDERSON DO CARMO ROSSI I9 FITNESS 00:04:48 12,49 00:24:01

10 267 MATEUS FELIPE BASTOS DA SILVA 00:04:58 12,06 00:24:52

11 162 IRAN GURGEL MOREIRA H2 TEAM 00:05:35 10,73 00:27:57

12 224 PAULO ABDUANI BAIXADINHA 00:06:17 9,56 00:31:23

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 103 AFONSO LEANDRO MIRANDA COTTA BOX DS 00:03:44 16,09 00:18:39

2 148 FLAMIR EQUIPE CORRE GRAMA 00:04:10 14,40 00:20:50

3 249 WAGNER SANTANA MARTINS CORRE ABRE CAMPO 00:04:11 14,37 00:20:53

4 185 JÚNIOR VITOR NICACIO 00:04:14 14,16 00:21:11

5 241 THIAGO SATHLER SOARES DE ALMEIDA TOP RUN RAUL SOARES 00:04:14 14,16 00:21:11

6 143 FABIO JUNIO CORDEIRO 00:04:17 14,01 00:21:25

7 192 LEANDRO LUIZ POLESCA CORREDORES SEM LIMITES 00:04:35 13,07 00:22:57

8 244 VINICIUS DUARTE MAFIA MACEDO 00:04:47 12,55 00:23:54

9 118 ARTUR CÉSAR FLAUSINO 00:05:01 11,98 00:25:03

10 221 PABLO PICASSO DE SOUZA ENGESEG 00:05:05 11,79 00:25:27

11 217 MILLER SALVATORE CORRE GRAMA 00:05:14 11,48 00:26:08

12 273 VITOR MAIA EVOFIT/ TOPRUN 00:05:14 11,48 00:26:08

13 245 VITOR FERNANDO ISAÍAS CAMPOS 00:05:18 11,34 00:26:28

14 141 EVANDRO FHELLIP GONÇALVES DE ARAÚJO 00:05:22 11,17 00:26:52

15 282 JUNINHO MOL 00:06:27 9,30 00:32:15

16 275 VOTOR HUGO SALGADO BRUM 00:07:19 8,20 00:36:34

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 144 FABRÍCIO ROCHA 00:03:57 15,19 00:19:45

2 115 ANTÔNIO FLORENTINO DOS SANTOS EXTREME 00:03:58 15,10 00:19:52

3 142 FABIO GOMES DA CUNHA GERAÇÃO RUNNING 00:04:03 14,84 00:20:13

4 207 MARCO ANTONIO OLIVEIRA ROCHA 00:04:14 14,16 00:21:11

5 152 GILBERTO SOARES JEFERSON FREITAS 
TREINAMENTO ESPORTIVO

00:04:22 13,74 00:21:50
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Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

6 157 HILISTERMAN DE MIRANDA LOPES FAUSTINO HL ASSESSORIA ESPORTIVA 00:04:23 13,68 00:21:56

7 229 RENAN SILVA LIMA 00:04:25 13,60 00:22:04

8 121 CAIO CESAR DIAS RODRIGUES 00:04:40 12,87 00:23:19

9 177 JOSÉ MARIANO SILVA MIORINI H2 TEAM 00:04:42 12,77 00:23:30

10 134 EDUARDO COÊLHO GERAÇÃO RUNNING 00:04:58 12,07 00:24:51

11 128 DANIEL ALVES DE SOUZA ALMEIDA 00:05:08 11,70 00:25:38

12 164 ISAAC BRANDÃO DE PAULA 00:05:09 11,66 00:25:44

13 180 JUANDERSON FERNANDES UMSILK 00:05:19 11,29 00:26:34

14 231 RONEIRIBEIRO 00:05:22 11,18 00:26:50

15 166 ITIENE NOGUEIRA COUTO H2 TEAM 00:05:57 10,10 00:29:43

16 119 BERNARDO LUCAS COIMBRA POLESCA 00:06:16 9,57 00:31:21

17 106 ALISSON RODRIGO ROCHA MENDES 00:06:16 9,57 00:31:21

18 203 LUIZ GUSTAVO LOPES SANTANA PATRICIA RESENDE 
ENGENHARIA E MINERAÇÃO

00:06:46 8,87 00:33:50

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 172 JOAO PAULO LOPES SANTANA H2TEAM PONTE NOVA 00:03:48 15,76 00:19:02

2 126 CRISTIANO MATIAS ALVES RUNNERS SÃO JOÃO 00:04:18 13,95 00:21:30

3 150 FREDERICO POLESCA SOARES CORRE GRAMA 00:04:21 13,80 00:21:44

4 252 WELLINGTON ELOI VIEIRA 00:04:24 13,65 00:21:59

5 170 JOÃO CARLOS JACOB MACHADO EQUIPE FÊNIX SEM FRONTEIRAS 
DE PONTE NOVA

00:04:25 13,60 00:22:04

6 136 ELIAS PEREIRA FERREIRA CORRE ABRE CAMPO 00:04:34 13,12 00:22:52

7 132 DILTON BÁRCIA DA SILVEIRA JÚNIOR ENERGY FIT 00:04:50 12,42 00:24:09

8 259 FRANCISLEI MARTINS RIBEIRO CORRE GRAMA 00:05:10 11,61 00:25:51

9 145 FELIPE RAMOS COUTINHO COSTA 00:05:27 11,01 00:27:15

10 211 MARCUS VINICIUS BORDONI DA SILVA 00:05:33 10,82 00:27:43

11 271 THIAGO MONTEIRO BORDONI 00:06:21 9,45 00:31:45

12 274 RODOLFO TOMAZ SILVA 00:07:18 8,22 00:36:30

13 248 WAGNER MAIRINK PIOVEZANA 00:07:26 8,08 00:37:08

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 265 JOSÉ LUIZ FERNANDES DA SILVA MANUAL DO ESPORTE - VIÇOSA 00:04:19 13,88 00:21:37
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Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

2 155 HELENO DE ANDRADE LANA H2 TEAM PONTE NOVA 00:04:23 13,69 00:21:55

3 199 LUÍS CARLOS MAGELA FÊNIX SEM FRONTEIRAS/JN 
RUNNERS

00:04:28 13,42 00:22:21

4 178 JOVELINO DA CRUZ FERREIRA 00:05:28 10,99 00:27:18

5 186 JUSCELINO LOPES 00:05:29 10,94 00:27:26

6 226 PEDRO 00:05:42 10,53 00:28:29

7 201 LUIZ ANTÔNIO CAETANO 00:06:09 9,75 00:30:47

8 251 WEBERTH COELHO LAERCE LIGEIRINHO 00:06:15 9,61 00:31:13

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 175 JOSÉ CARLOS MALAQUIAS H2TEAM HELENO 00:03:47 15,89 00:18:53

2 117 ARLINDO DIAS 00:04:35 13,09 00:22:55

3 255 ANTÔNIO ADMILSON NERIO CORRE GRAMA 00:05:16 11,39 00:26:20

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 176 JOSÉ DE JESUS ANTÃO FÊNIX 00:04:42 12,77 00:23:30

2 147 FERNANDO MACIEL RUNNERS SÃO JOÃO 00:04:48 12,51 00:23:59

3 260 GERALDO NASCIMENTO 00:06:48 8,83 00:33:58

Masculino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 277 PAULO HONORATO CARNEIRO ACADEMIA BOA FORMA 00:04:43 12,73 00:23:34

2 101 ADILSON DE SOUZA 00:05:20 11,26 00:26:38
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Feminino de 14 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 228 RAYSSA DE SOUZA NOBRE 00:06:08 9,78 00:30:41

2 139 EMILY CUNHA TEIXEIRA 00:06:18 9,52 00:31:31

3 110 ANA LÍVIA DOS SANTOS LOPES 00:07:39 7,85 00:38:13

4 112 ANA RAVAIANO 00:08:51 6,78 00:44:14

Feminino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 276 JULIA MIRNDA 00:05:21 11,22 00:26:44

2 122 CALINE MÁRCIA FREITAS DE LANA ACADEMIA PERFORMANCE 00:06:05 9,86 00:30:25

3 220 NIVIA TEIXEIRA FERREIRA PRÓ SPORT 00:06:38 9,04 00:33:12

4 193 LIVIA COIMBRA SILVA DA VEIGA 00:07:28 8,03 00:37:22

5 194 LÍVIA SILVEIRA PIOVEZANA 00:07:30 8,00 00:37:31

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 138 EMANUELLE GERALDA COELHO QUEIROZ MARTINS CORRE ABRE CAMPO 00:04:59 12,01 00:24:59

2 189 KÊNIA APARECIDA SILVA AMORA GERAÇÃO RUNNER 00:05:36 10,71 00:28:01

3 158 HITATTIENY ARAÚJO VIEIRA 00:05:47 10,39 00:28:53

4 165 ISABELLA LASMAR E SILVA H2 TEAM 00:06:30 9,23 00:32:30

5 218 NATÁLIA COELHO MATOS PRO ESPORTE 00:06:35 9,12 00:32:53

6 104 ALANA OLIVEIRA ROSA 00:06:39 9,03 00:33:13

7 167 IZABELLA SOARES MENDES DE SOUZA PRO SPORT 00:07:04 8,49 00:35:20

8 114 ANGÉLICA APARECIDA MARTINS RODRIGUES 00:08:51 6,78 00:44:13

9 213 MARIA ISABEL DA SILVA SOUZA 00:09:13 6,51 00:46:07

10 238 SILMARA SOUZA H2 TEAM 00:09:15 6,48 00:46:17

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 146 FERNANDA MOREIRA ENERGYFIT CENTRO DE 
TREINAMENTO

00:05:00 12,00 00:25:00

2 182 JULIANA DE MOURA DUARTE EQUILÍBRIO É TUDO! 00:05:08 11,70 00:25:39

3 163 ISA MARIA DIAS BASTOS PEIXOTO 00:05:17 11,36 00:26:25

4 113 ANDREIA FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:05:36 10,70 00:28:02

5 253 ANA FLAVIA NUNES BARBOSA 00:06:07 9,82 00:30:33
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Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

6 234 SÁBATA CRISTINA JANUARIO RAIMUNDI 00:07:06 8,45 00:35:31

7 239 TAISMIRIA MARIANE MOL 00:07:12 8,34 00:35:58

8 129 DANILA SOUZA 00:07:24 8,10 00:37:02

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 108 AMANDA JUNIA DE OLIVEIRA 00:06:24 9,37 00:32:01

2 283 ALINE REZENDE 00:06:32 9,19 00:32:38

3 266 JOSILENE SANTOS CORCINI MOREIRA CENTRO DE TREINAMENTO 
ENERGY FITNESS

00:06:39 9,03 00:33:13

4 135 ELIANE DA SILVA ANTONIO 00:06:44 8,91 00:33:41

5 242 VANESSA ALVES DA CRUZ 00:08:01 7,49 00:40:03

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 223 PATRICIA RUSSO 00:05:42 10,52 00:28:31

2 102 ADRIANA LUCAS GUIMARÃES GOMES 00:05:53 10,19 00:29:26

3 258 FERNANDA BREGUEZ LOPES ROCHA 00:05:58 10,06 00:29:49

4 123 CLARISSA CORRE GRAMA 00:06:40 9,01 00:33:18

5 216 MICHELI CONCEIÇÃO SOUZA DE CARVALHO 00:08:57 6,70 00:44:46

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 240 TATIANA LANNA 00:05:42 10,54 00:28:28

2 279 ANDREIA ROSANE DA CONCEIÇÃO 00:07:38 7,86 00:38:11

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 183 JULIANA DEL ARCO 00:05:42 10,53 00:28:30

2 261 GLEICIMARY CONSOLAÇÃO OLIVEIRA EVOFIT 00:06:06 9,83 00:30:31

3 160 ILZA MARIA BASTOS MARQUES 00:07:22 8,14 00:36:52

4 237 SAYONARA DOMINGUES PEREIRA 00:08:08 7,37 00:40:42

5 116 ARLETE GOMES COIMBRA SILVA DA VEIGA 00:08:09 7,36 00:40:44

6 184 JULIANA POLESCA 00:08:55 6,73 00:44:35

7 111 ANA MARIA MENDES ROCHA H2X 00:09:20 6,43 00:46:38
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Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 130 DENISIA MAGALHAES 00:06:38 9,05 00:33:10

2 212 MARIA DO CARMO POLESCA TEIXEIRA MUCIDA 00:08:55 6,73 00:44:36

Feminino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 243 VÂNIA  MARIA TOLEDO LOURES MAGELA DOS 
SANTOS

FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:05:32 10,84 00:27:41

2 280 JUDITE DE TOLEDO LOURES 00:08:10 7,34 00:40:52
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